ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30  июля  2021 г.
	г. Киреевск
	№
	12-1

О заверении перечня кандидатов в депутаты
Собрания депутатов муниципального образования
[bookmark: _Hlk78289150]Дедиловское  Киреевского района  четвертого  созыва, выдвинутых избирательным объединением  Местного   политического  совета  местного отделения Партии   «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  Киреевского района Тульской области  по  Дедиловскому  пятимандатному
 избирательному округу № 1

[bookmark: _Hlk78193938][bookmark: _Hlk45783685][bookmark: _Hlk78529299]Рассмотрев документы, представленные  29 июля  2021 года для заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское  Киреевского района четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местного  политического совета  местного отделения Партии   «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  Киреевского района Тульской области по  Дедиловскому пятимандатному избирательному округу № 1, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Киреевского  района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Дедиловское  Киреевского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское  Киреевского района четвертого созыва по Дедиловскому пятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутых избирательным объединением Местного  политического совета  местного отделения Партии   «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  Киреевского района Тульской области по Дедиловскому  пятимандатному избирательному округу № 1, в количестве  2 человек  (прилагается). Время регистрации –       ч.       мин.
2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного объединения заверенную копию перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское  Киреевского района четвертого созыва, выдвинутых  избирательным объединением Местного  политического совета  местного отделения Партии   «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  Киреевского района Тульской области по Дедиловскому пятимандатному  избирательному  округу № 1.
3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель комиссии

	В.В.Чекмазова

	Секретарь комиссии
	Н.В. Санина

\

                                                                                                               Приложение
                                                                                                                              к постановлению территориальной
                                                                                                                         избирательной комиссии Киреевского
                                                                                                                                  района Тульской области
                                                                                                                                    от 30 июля 2021 г. № 12-1

ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ
в депутаты  Собрания депутатов Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское   Киреевского района  четвертого  созыва, выдвинутых  избирательным объединением Местный  политический совет  местного отделения Партии   «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  Киреевского района Тульской области по Дедиловскому пятимандатному избирательному округу № 1

Дедиловский  пятимандатный избирательный округ № 1

[bookmark: _Hlk45784399][bookmark: _Hlk45794667]1. ТАТАРНИКОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения: 13.01.1985;
2. ЮРИЩЕВ ГЕННАДИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения 18.02.1963.

              Секретарь  комиссии                                Н.В. Санина